単位 mm
乾電池の脱落を防止するクッション材です。●●
プラスチックケースに格納された乾電池が、衝撃等で外れるのを防止します。●●
乾電池使用時に、電池ボックス仕様のケースの、電池ボックス蓋に貼り付けて使用●●
します。
特徴
構成内容
機種内容

区分 型番 ねじ
規格
ねじ部長さ
L1（mm）
結合時長さ
L2＋L3（mm） ねじ径 φD1
（mm）
挿入ケーブル径
φD2（mm） 質量(g)
標準
PAG-12B
ISO
メートル
ねじ
8 22 M12×1.5 12 3～6.5 4.3
PAG-16B 8 26 M16×1.5 16 4～8 6.4
PAG-20B 9 28 M20×1.5 20 6～12 11.0
PAG-25B 10 35 M25×1.5 25 13～18 28.6
PAG-32B 11 35 M32×1.5 32 16～21 26.9
PAG-40B 14 48 M40×1.5 40 22～32 78.4
PPG-7B
DIN
PG
ねじ